
UCHWAŁA NR LXI/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Szprotawa - Osiedla nr 2 w Szprotawie 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 
oraz § 9 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1677, z 2018r. poz. 2380), Rada 
Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się jednostkę pomocniczą Gminy Szprotawa – Osiedle nr 2 w Szprotawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/206/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z 29 kwietnia 2008r. w sprawie Statutu 
Osiedla nr 2 w Szprotawie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1031). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: CFFD2B8A-A847-4A1C-8E74-F6F2D33CDB4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


